
SMLoUVA č . 1112017lzs
o PRoNÁJMU sPoRToVNí Ho zAŘí zENĺ

Smluvní strany
1. KULTURA A sPoRT cHoMUToV s.r.o. (dále jen pronajĺ matel)

se sí dlem: BoŽeny Němcové  552132,430 01 Chomutovjednají cí : Bc. Věra Fryěová, jednatel
ll: 47308095 

- 
Dlč : cz473o8og5 plátce DPH:ANO

zapsaná v oR u KS v Ustí  nad Labem, oddí l C' vloŽka 3466
bankovní spojení : KB Chomutov, č . ú .: 1710244110100
kontaktní  Údaje: vedení  společ nosti:474 620 80't, jednatel@kultura-sport.cz

Zimní  stadion 775 784 810 sl. Stanislavová

2. Taneč ní  klub Beethoven D.G. (dále jen nájemce)
se sí dlem: Hálkova 22616,430 01 Chomutovjednají cí : Mgr. Eva Vlková, prezident CDo
lČ : 70892709 DiČ : Cz- plátce DPH: NE
bankovní  spojení : KB Chomutov, č .ú .: 78-562729022710100
kontaktní  Údaje: +420777 339 118

uzavřely ní Že uvedené ho dne, měsĺ ce a roku podle $ 2201 a násl. z.č . 89/2012 sb.,
obč anské ho zákoní ku, v platné m znění tuto smlouvu

č l. !
Předmět a ú č el smlouvy

'ĺ . Pronají matel je na základě Smlouvy o výpů jč ce uzavřené  dne 26. 4' 2011 mezi STATUTÁRNí M
MESTEM cHoMUToV oprávněn k hospodaření  s objektem Zimní ho stadionu č ,. p. 5773, kteý se
nachází  na p.č . 4704146 v Chomutově.

2. Předmětem té to smlouvy je nájem sportovní ho zaÍ í zenÍ  přesně specifikované ho a vymezené ho mezi
stranamité to smlouvy a nájem věcí movitých.

3. Nájemce je oprávněn, na základě té to smlouvy, ke vstupu do předmětných prostor za ú č elem
uspořádánĺ  akce - ,,IDo EURoPEAN, WoLRD - Dlsco DANGE AND Dtsco FREESTYLE
CHAMPIONSHIPS,,DANCE FEVER" 2017".

ł . Úěelem té to smlouvy je Úprava vzájemné ho vztahu stran v souladu s jejich vů lí  a obecn ě závaznými
právní mi předpisy'

č l. lI
Předmět a ú cel nájmu, služ eb

'ĺ . Předmětem nájmu upravené ho touto smlouvou, je pronájem nebytové ho prostoru, věcí  movitých a
poskytnutých sluŽeb na Zimní m stadionu v Chomutově, ul. Mostecká, č .p. 5773, ktený se nachází  na
pozemku p.č ^4704146 v Chomutově, k.ú . Chomutov l.

č l. Il
Doba trvání  smlouvy

1. Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou, a to od 22.6.2017 do 25. 6.2017

v celkové m poč tu 56 hodin dle přiloŽené  cenové  kalkulace.

I



č l. IIl
Cena nájmu a platební  podmí nky

1' Cena za pronájem předmětných prostor dle směrnic pronají matele a dle přiloŽené  kalkulace č iní :
a) pronájem předmětných prostor, vč etně pří pravných hodin před a po akci v celkové  výš i

173.646,48 Kč  + základní  sazba DPH,

b) pronájem světelné  a zvukové  techniky, nájem reŻie a světelné  kostky v celkové  výŠ i
32.013,20 Kč  + základní  sazba DPH

c) poskytované  sluŽby - svoz komunální ho odpadu; lT servis, zajĺ Š tění  internetu; ú prava
skleněné  nástavby; poloŽení  podláŽek; pronájem 4 bufetů  v celkové  výš i 88.000,- Kč  +
základní  sazba DPH.

2. Platbu dle předchozí ho bodu v celkové  výŠ i 293.659,68 Kč  + základní  sazba DPH uhradí  nájemce
bezhotovostně na základé  vystavené  faktury dle lhů ty její  splatnosti ve prospěch bankovní ho ú č tu
pronají matele.

3. Datem uskuteč nění zdanitelné ho plnění se povaŽuje poslední den uskuteČ nění  poskytnuté  sluŽby

4. Po ukonč ení  pronájmu bude vystaven daňový doklad - faktura za výš e uvedené  období .

5. sToRNo PoDMĺ NKY:
odstoupĹli nájemce od smlouvy do 20ł i dní  před konání m akce /je povinen zaplatit pronají mateli
50% dohodnuté  č ástky stanovené  dle bodu lll.'ĺ .a) té to smlouvy/. odstoupí -li nájemce od
smlouvy v poslední ch sedmi dnech před konání m akce, je povinen uhradit plnou výš i dohodnuté
č ástky /stanovené  dle bodu lll.1 a) té to smlouvy/.

č l.lV
ostatnĺ  ujednání

Pronají matel je povinen:
a) zabezpeč it nájemci neruŠ ené  uŽí vání  předmětných prostor ke smlouvou dohodnuté mu Úěelu a

termí nu akce,
b) tyto prostory budou ve vyhovujÍ cí m technické m stavu k zahájení  pří pravy a konání  akce,
c) umoŽnit už í vání  zázemi pro ú č astnĺ ky akce,
d) umoŽnit uŽivání  oš etřovny v prů běhu akce,
e) Pronají matel neodpoví dá zaztrátu nebo poš kození věcných č i peněŽní ch prostředků .

2. Nájemce se zavazuje:
a) zajistit organizaci celé  akce vč etně vš ech náleŽitostí  s tÍ mto spojených,
b) zajistit v prů běhu konání  akce zdravotní  sluŽbu, ostrahu,
c) zajistit veš kerou montáŽ a demontáŽ jí m instalovaných a pouŽitých zaŕ izení , Úklid během a po

akci,
d) urč it zÓny pohybu a rozliŠ ení  osob,
e) hradit řádně a vč as nájemné  a dalš í  platby stanovené  č l' lll. té to smlouvy,
f) dodrŽovat v předmětných prostorách platné  protipoŽární , bezpeč ností  a hygienické  předpisy

zákaz kouření ; udrŽovat pořádek a č istotu ve výŠ e uvedených prostorách a nenič it zaří zení
areálu, dodrŽovat organizač ní , provozní  řád vydaný pronají matelem' Pokud by jeho
nerespektování m vznikla š koda pronají mateli, zavazuje se ji nájemce nahradit,

g) bez zbyteč né ho odkladu nahlásit pronají mateli potřebu oprav u závad, které  by ohrozily jeho
právo na řádné  uŽí vánÍ  předmětných prostor ke smlouvou dohodnuté mu Úč elu,

h) zajistit vědomé  poš kozování  nebo odcizení  majetku pronají matele, nahradit veŠ kerou Š kodu
způ sobenou pronají mateli při č innosti dle té to smlouvy.

i) předat zpět k uŽí vánÍ  předmětné  prostory po skonč ení  akce v termí nu a době sjednané  v č lánku
l' té to smlouvy vyklizené  a v pů vodní m stavu. V pří padě zjiŠ tění  pronají matele, Že předmětné
prostory vč etně vybavení  jsou poŠ kozeny nebo jinak znehodnoceny (odcizení  č ásti majetku)

2



V souvislosti s č inností  nájemce, je nájemce povinen veš keré  vzniklé  Š kody uhradit nebo věci
uvé st do pů vodní ho stavu,

j) v pří padě prodlení  s vyklizení m a předání m předmětu smlouvy bude nájemci ú č tována smluvní
pokuta ve výš i2.000,- Kč ,zakaŽdou izapoč atou hodinu.

k) V pří padě pouŽití  své ho vlastní ho rozhlasové ho přijí mač e č i televize je podnájemce povinen

hradit zákonné  poplatky a uzavří t smlouvu se společ ností  oSA dle autorské ho zákona č .

156/2013 Sb.,
l) zodpoví datza svou ztrátu nebo poš kození  věcných č i peněŽní ch prostředků  ve výš e uvedené m

prostoru.
m) Vzniknou-li na straně pronají matele v prů běhu akce nepředví datelné  náklady souvisejí cí  s její m

zajiŠ tění m (např' větŠ í  mnoŽství  a č etnost svozu odpadu, sluŽby objednané  během pořádní

akce na Žádost nájemce apod.), zavazuje se nájemce ýto náklady pronají mateli uhradit.

V.
Ustanovení  přechodná a závěreěná

1. Veš keré  změny nebo doplňky té to smlouvy je třeba č init v pí semné  formě.
2. Prä va a povinnosti smluvní ch stran touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  obecně závaznými

právní mi předpisy.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedení ch, přič emŽ kaŽdä  strana obdż í  po jednom z nich.

4. Smluvní  straný pŕ ohlaš ují , Že si smlouvu proěetly aŽe je výrazem jejich pravé  a svobodné  vů le, Že
nebyla uzavirä na v tí sni a ani za nápadně nevýhodných podmí nek. Na dů kaz toho připojují  své
vlastnoruění  podpisy.

V Chomutove ane ł 'G ,ŻD4r V Chomutově dne

Za pronají matele Za nájemce

Bc. Věra Fryč ová
jednatel

Mgr. Eva Vlková
prezident CDO

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.ĺ l.
Bož eny Němoové  552/32,430 0 l Chornutov

IČ : 47308095, DIČ ; CZ4730E095
Tel.:474 620 801 @

a
-t



KULTURA A sPoRT cHoMUToV s.r.o., sí dlo s leč nosti Němcové 43001 Chomutov, lGo: 47308095' ĐlC: CZ47308095

20 000'00 Kě

5 000,00 Kc
4 000,00 Kc

0'00 Kč

0,00 Kc

0'00 Kč

0'00 Kč

0,00 Kc

O,UU KC

0'00 Kč

88 000'00 Kč

293 659.68 Kč

0'00 Kč

Celkem bez DPH

35 000'00 Kč

24 000,00 Kc
U,UU KC

www.kultura-sport.cz

telefon: 777 339118

0.00 Kě
173 645'48 Kč

0'00 Kč
20 006'60 Kč
12 006'60 Kč

0,00 Kc

0,00 Kc

21%

Sazba DPH
21%
21%o

21%
21'/o
21%
21o/o

21"/o

15%
15%
21o/o

15%
21%o

21%
21%
21o/o

15%
15%
15o/o

21oÁ
21%

35 000'00 Kč
20 000'00 Kč

462,61Kc

462,61 Kc

200'00 Kč

1553,72Kć'

Cena bez DPH

6U OUU,UU KC

1 500,00 Kc
1U UUU,UU KC

5 001'65 Kč
3 001'65 Kč
3 001,65 Kč
3 001'65 KČ

I 554,78 Kc
1 043'48 Kč

0,00 Kc

5 000,00 Kc
4 000'00 Kč

IDO EUROPEAN, WORLD. DISCO DANCE AND DISCO FREESTYLE CHAMPIONSHIPS ,,DANCE FEVER"2O17

1 826'09 Kč
3 100,83 Kc

306'09 Kč

0

Akce
1

1

o
1

1

4 buÍ ett] / den
0

0
0
56

0
4
4
0
0

0
0
0
0
0

Název akce:

Ne

n

Ano

den
den
den
den

r DO

ne

INKOVA HALA SE SATNOVACIM BLOKEM
22.6. -25.6.2017

Taneč nĺ  klub Beethoven D'C

email: eva.vlmutov430 01Hálkova22616

na

a

reŽie a světeln

skleněné  n

bufetu na den

munsvoz

Celkem bez DPHSazba DPHCena bez DPHPoč et hodinod-dos!

m

nost a 00 hodin - tré ninkv č ase od 22

se nternetu

n

a st ední

oronáiem buÍ etÜ
d

n

nost avč etně zázemí- ledová

an

I

Gena celkem

emm

a
V

z : +420 775 784 8'10

dne 11.4.2017

ICO:70892709

Pronájem

ostatní  - sportovni (ve ejnost a organizace)
zimnĺ  stadion vč etně zázemí
jednorázová akce - betonová plocha od rozpuš tění  do v roby ledové
plochv (ve einost a orqanizace - tré ninky)
světelná a zvuková technika

náiem turniketť l

Pronáiem

hodin - tré ninknrzace v onost avere

P edběż ná kalkulace:
Termĺ n:

resa:

TiEEIIEEIIII@@EEĐ


